（電子メール施行）

令和４年８月５日

 一般社団法人宮城県経営者協会 会長 殿

宮城県新型コロナウイルス感染症対策本部

宮 城 県 危 機 管 理 対 策 本 部

本部長 宮城県知事 村 井 嘉 浩

新型コロナワクチンの３回目接種の推進について（依頼）

 このことについて，別添のとおり内閣官房内閣参事官（ワクチン接種推進担当）からリ

ーフレットの送付がありましたので，御承知願いますとともに，貴団体所属の各事業者に

対して御周知くださいますようお願い申し上げます。

【この通知に関する団体からのお問合せ】

経済商工観光部雇用対策課労政調整班

TEL：022-211-2771